令和2年2月28日

福岡県立八女工業高等学校長

生徒・保護者各位

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための休校について

早春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のことと存じます。また日頃より学校教育

活動に対するご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症防止の為、本校でも3月2日（月）から3月19日（木）まで

の間、休校をすることになりました。

つきましては、下記の内容を確認の上、感染予防に努めていただくようお願いします。

記

（1）休校期間は3月2日（月）から3月19日（木）までです。

（2）部活動は中止します。

（今後の対応についてはそれぞれの部活で連絡します。）

（3）朝課外、土曜セミナ」（3／7，3／14）は中止します。

（4）自学や課題の提出等、個別登校は可能です。

（3／19（木）までにロッカーの療物を取りに来ること）

（5）3月9日（月）から3月11日（水）までは入試の為、完全登校禁止と

なります。

（6）職員は休校期間中も勤務しています。

（7）学校からの連絡はHpで行います。

・危険物取扱者試験、夢3級整備士、学習課題等はH円こて連絡し

ます。

・成績については追試がある場合のみ学校より連絡します。

（8）始業式は4月6日摘）の予定です。

以上

※休校措置の趣旨を踏まえ、不要不急の外出や公共交通機関の利用等、感染防止に努める

ようお願いします。

※万が一、篠患した場合は必ず担任へ連絡し、後日HPにて指示した通りに行動してくだ

さい。